
 

 

 

 

Avsnitt 118: 

Vad avgör din syn på ändens tid? 
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Jer 6:13-15 
Hög som låg, alla söker de oärlig vinst. Både profet och präst, alla handlar 
de lögnaktigt. De tar det lätt med att bota mitt folks skada och säger: ”Allt är 
väl, allt är väl!” Men allt är inte väl. 
De ska stå där med skam, för de har gjort avskyvärda saker. Ändå känner de 
ingen skam och förstår inte att blygas. Därför ska de falla bland dem som 
faller. När tiden kommer och jag straffar dem ska de komma på fall, säger 
Herren. 
 
2 Petr 3:3 
Framför allt ska ni veta att det i de sista dagarna kommer hånfulla 
människor som drivs av sina begär och som hånar er och säger: "Hur går det 
med löftet om hans återkomst? Sedan fäderna dog har ju allt fortsatt precis 
som det varit sedan skapelsens början." 
 
Ords 27:12 
Den kloke ser faran och söker skydd, de okunniga fortsätter och får sitt 
straff. 
 
Jer 27:12 
På samma sätt talade jag till Juda kung Sidkia. Jag sade: Böj er nacke under 
den babyloniske kungens ok och tjäna honom och hans folk, så ska ni få 
leva. 
 
Jer 38:4 
Då sade furstarna till kungen: ”Den här mannen bör dödas. Han gör ju 
människor modlösa, både soldaterna som är kvar i staden och resten av allt 
folket, när han talar så till dem. Han söker inte folkets välfärd utan dess 
ofärd.” 
 
Luk 6:26 
Ve er när alla människor talar väl om er! För på samma sätt gjorde deras 
fäder med de falska profeterna. 
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Rom 7:18 
Jag vet att det inte bor något gott i mig, det vill säga i mitt kött. Viljan finns 
hos mig, men inte förmågan att göra det goda. 
 
Rom 1:28-29 
Och eftersom de inte satte värde på kunskapen om Gud, utlämnade Gud 
dem åt ett ovärdigt sinnelag så att de gjorde sådant som inte får göras. De 
har blivit fyllda av all slags orättfärdighet, ondska, girighet och elakhet, de är 
fulla av avund, mordlust, stridslystnad, svek och illvilja.  
 
Matt 24:11 
Många falska profeter ska träda fram och bedra många. 
 
 

 


